平成 25年 6月吉日

会員 各位

一般社団法人富山県臨床工学技士会会長  宮野 勝利

event@toyama-ce.gr.jp 循環器部長  森田 幸浩

第 16回 TCEビギナーズセミナーのご案内

「誤差は見えません！・・・

手術室、カテ室での血圧測定に確信がもてますか？」
～モニタ波形を正しく理解してみよう～

拝啓 会員の皆様には一般社団法人富山県臨床工学技士会の活動にご理解ご協力

を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、第16回TCEビギナーズセミナー(循環器部)を下記の通り開催いたします。本テ

ーマは、昨年開催されました第 22回日本臨床工学技士会富山大会ビギナーズセミナー

で講演されましたが、富山大会では、多数の会員のみなさまに運営等に御協力いただい

たため、なかなか聴講できなかったのでは・・・、の思いから、企画いたしました。多数のご

参加を役員一同心よりお待ちしております。                        敬具

記

日 時 平成 25 年 6 月 25 日（火）19：00～20:40

会 場 富山県立中央病院 1階東病棟会議室

参加費 無 料

お申込 6月 20日(木)まで QR コードにて→
（iPhone の方は無料アプリ｢アイコニット｣で読むことができます）

/////////////////////////////// プログラム //////////////////////////////

19:00~19:05 開会挨拶

19:05~20:30 講演

「誤差は見えません！・・・ 手術室、カテ室での血圧測定に確信がもてますか?」

座長 富山赤十字病院 森田 幸浩

講師 アルゴンメディカルデバイスズジャパン株式会社

  豊口 泉 先生

20:30~20:40 閉会挨拶、写真撮影

以上

今すぐお申込を!

mailto:event@toyama-ce.gr.jp